Caratteristiche tecniche : Ref. 730902

Numero di ingresso

Numero di uscite

Bandes

Intervallo di frequenze

Livello di uscita

Guadagno

Intervallo di regolazione del guadagno

Regolazione della pendenza

Isolamento

Alimentazione

Massimo consumo attuale (@12V)

Massimo consumo attuale (@18V)

Potenza massima assorbita
peratura di i

Indice di protezione (IP)

TERR

MHz 47 ... 862
dBpv 114

dB 27

dB

dB

dB

Vdc

mA

mA

°C

0..13
0..12
>25
12..18
370
245
44
5..45
20

SAT
950 ... 2400
118
29


http://www.tcpdf.org

