

## Caratteristiche tecniche : Ref. 730902

Numeri di ingresso			5
Numeri di uscite			5
<b>Bandes</b>			
Intervallo di frequenze	MHz	TERR 47 ... 862	SAT 950 ... 2400
Livello di uscita	dB $\mu$ V	114	118
Guadagno	dB	27	29
Intervallo di regolazione del guadagno	dB		0 ... 13
Regolazione della pendenza	dB		0 ... 12
Isolamento	dB		> 25
Alimentazione	Vdc		12 ... 18
Massimo consumo attuale (@12V)	mA		370
Massimo consumo attuale (@18V)	mA		245
Potenza massima assorbita	W		4,4
Temperatura di funzionamento	°C		-5 ... 45
Indice di protezione (IP)			20